
UCHWAŁA NR 549/177/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust 4 , art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3, 4 i 5 lit. a Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady 
Powiatu Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego 
na rok 2022, Uchwały Nr 501/163/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  31 marca 2022 zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 
zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 
zgodnie z tabelą nr 4 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
758   Różne rozliczenia 60 620 257,00 16 669,00 60 636 926,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 311,00 16 669,00 99 980,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 56 905,00 16 669,00 73 574,00   
   Starostwo Powiatowe 56 905,00 16 669,00 73 574,00   

Razem: 96 019 681,00 16 669,00 96 036 350,00   

 

Członkowie Zarządu: 
1. Ewa Besztak – Starosta  
2. Marek Renik – Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 
4. Artur Lis-Członek Zarządu 
5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 
 
 

  

BeSTia       Strona 1 z 1  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 2  

Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 28 410 741,00 0,00 28 410 741,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 392 724,00 0,00 26 392 724,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656 462,00 -80 000,00 576 462,00  
   Zarząd Dróg Powiatowych 656 462,00 -80 000,00 576 462,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 328 793,00 80 000,00 408 793,00  
   Zarząd Dróg Powiatowych 313 793,00 80 000,00 393 793,00  

758   Różne rozliczenia 433 654,00 -3 075,00 430 579,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 284 325,00 -3 075,00 281 250,00  
  4810 Rezerwy 158 952,00 -3 075,00 155 877,00  
   Starostwo Powiatowe 158 952,00 -3 075,00 155 877,00  

801   Oświata i wychowanie 42 221 483,00 19 293,00 42 240 776,00  
 80115  Technika 6 654 870,00 860,00 6 655 730,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 613,00 125,00 191 738,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 122 332,00 125,00 122 457,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 225,00 50,00 23 275,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 2 074,00 50,00 2 124,00  
  4260 Zakup energii 144 588,00 200,00 144 788,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 10 788,00 200,00 10 988,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 65 307,00 129,00 65 436,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 14 064,00 129,00 14 193,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 043,00 40,00 6 083,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 743,00 40,00 1 783,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 159,00 16,00 4 175,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 563,00 16,00 1 579,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 737,00 300,00 215 037,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 22 511,00 300,00 22 811,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 11 719 080,00 29 108,00 11 748 188,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 595 513,00 1 358,00 596 871,00  

   Starostwo Powiatowe 595 513,00 1 358,00 596 871,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 261,00 25 344,00 127 605,00  
             

BeSTia       Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 3



   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 5 500,00 25 344,00 30 844,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 732 341,00 4 165,00 1 736 506,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 570 476,00 3 960,00 574 436,00  

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 211 557,00 205,00 211 762,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 154,00 42,00 91 196,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 44 590,00 42,00 44 632,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 152 227,00 1 673,00 1 153 900,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 505 107,00 945,00 506 052,00  

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 284 089,00 728,00 284 817,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 195,00 302,00 127 497,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 56 970,00 106,00 57 076,00  

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 27 318,00 196,00 27 514,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 127,00 28,00 274 155,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 26 540,00 12,00 26 552,00  

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 94 031,00 16,00 94 047,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 059,00 13,00 19 072,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 10 093,00 13,00 10 106,00  
  4260 Zakup energii 242 963,00 29,00 242 992,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 27 726,00 29,00 27 755,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 161 113,00 48,00 161 161,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 50 276,00 48,00 50 324,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 579,00 9,00 12 588,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 5 015,00 4,00 5 019,00  

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 313,00 5,00 3 318,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 572,00 5,00 7 577,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 015,00 5,00 2 020,00  
  4430 Różne opłaty i składki 14 748,00 37,00 14 785,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 6 500,00 37,00 6 537,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 347 337,00 131,00 347 468,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 135 829,00 131,00 135 960,00  

          

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 4



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 160,00 115,00 15 275,00  
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 10 160,00 115,00 10 275,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 180 539,00 -4 420,00 6 176 119,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 2 713 015,00 -10 160,00 2 702 855,00  

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 705 749,00 5 740,00 1 711 489,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 530 107,00 229,00 530 336,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 236 689,00 229,00 236 918,00  

 80195  Pozostała działalność 5 482 094,00 -10 675,00 5 471 419,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 -13 750,00 41 750,00  

   I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 52 500,00 -13 750,00 38 750,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 388 017,00 3 075,00 391 092,00  
   Starostwo Powiatowe 16 150,00 3 075,00 19 225,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 432 312,00 451,00 16 432 763,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 927 984,00 451,00 1 928 435,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 880 145,00 451,00 880 596,00  
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 880 145,00 451,00 880 596,00  

Razem: 113 331 306,00 16 669,00 113 347 975,00  

Członkowie Zarządu: 
1. Ewa Besztak – Starosta  
2. Marek Renik – Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 
4. Artur Lis-Członek Zarządu 
5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 
 

    

BeSTia       Strona 3 z 3 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 857,00 60 233,00

Kwalifikacja wojskowa 21 090,00 18 466,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 090,00 18 466,00

Starostwo Powiatowe 21 090,00 18 466,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 571 038,00 5 835 767,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 571 038,00 5 835 767,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 571 038,00 5 835 767,00

Starostwo Powiatowe 5 571 038,00 5 835 767,00

852 Pomoc społeczna 749 034,00 771 732,00

Ośrodki wsparcia 749 034,00 771 732,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

749 034,00 771 732,00

Starostwo Powiatowe 749 034,00 771 732,00

9 220 029,29 9 504 832,29

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Razem:

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

22 698,00

264 729,00

264 729,00

22 698,00

22 698,00

22 698,00

284 803,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 3

Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

-2 624,00

-2 624,00

-2 624,00

-2 624,00

264 729,00

264 729,00

75045

75411

85203

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 857,00 60 233,00

Kwalifikacja wojskowa 21 090,00 18 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 300,00

Starostwo Powiatowe 1 600,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 990,00 666,00

Starostwo Powiatowe 2 990,00 666,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 571 038,00 5 835 767,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 571 038,00 5 835 767,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 811 009,00 3 828 612,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 811 009,00 3 828 612,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

586 959,00 818 345,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 586 959,00 818 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 100,00 91 840,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 76 100,00 91 840,00

852 Pomoc społeczna 749 034,00 771 732,00

Ośrodki wsparcia 749 034,00 771 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 013,00 107 711,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 85 013,00 107 711,00

9 220 029,29 9 504 832,29

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

Razem: 284 803,00

22 698,00

22 698,00

15 740,00

22 698,00

85203 22 698,00

231 386,00

231 386,00

15 740,00

17 603,00

75411 264 729,00

17 603,00

-2 324,00

-2 324,00

264 729,00

75045 -2 624,00

-300,00

Tabela nr 4

-300,00

Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

-2 624,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 7



 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1652E307-E364-4E3B-8103-785D44BA0B5F. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	 



